
 
 

 

 

Согласно член19, член 20 од Законот за здруженија и фондации(Сл. весник на РМ бр.52 од 

16.04.2010год., и Сл. весник на РМ бр.135 од 03.10.2011год.,) 

 

Јас,_____________________________________________________________________, од______________________________, 

со живеалиште на ул.______________________________________________________________________роден/a на 

___________________година, со ЕМБГ__________________________________БР., на Л.К ._____________________ 

пристапувам како член  во Здружение на лица со Спинална Мускулна Атрофија СТОП СМА 

Скопје, скратен назив СТОП СМА, со седиште ул. Рафаел Батино бр. 45, Скопје, ја 

потпишувам следнава: 

 

П Р И С Т А П Н И Ц А  

 

Пристапувам како член на Здружение на лица со Спинална Мускулна Атрофија 

СТОП СМА Скопје, со сите права и обврски на член на здружението. 

 

Согласен/на сум мојата пристапница да биде приклучена во регистарот на 

членството кој се води при Здружението . 

Согласно со член 20 став.3 од Законот за здруженија и фондации(Сл. весник на РМ бр.52 

од 16.04.2010год., и Сл. весник на РМ бр.135 од 03.10.2011год.,) Здружението е должно да 

ја гарантира анонимноста на личните податоци на членовите кои тоа  ќе го побараат.  

 

Согласно Законот за заштита на личните податоци и важечките прописи на СТОП СМА 

може да ги обработува собраните лични податоци за своите членови и ќе обезбеди нивна 

соодветна заштита. 

 

Во Скопје, 

на ден________________________20____г. 

       Пристапува  

________________________________ 
(потпис) 


